
UCHWAŁA NR IV/38/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód 

od ulicy Lutomierskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LVI/719/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych 
położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 3473).

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu jest dostosowanie ustaleń § 14 ust. 3 pkt. 2 dotyczących ilości 
miejsc parkingowych dla samochodów ciężarowych w terenach przeznaczonych na obiekty 
produkcyjne, składy, magazyny do rzeczywistego zapotrzebowania. 

2. Zmiana planu nie powoduje żadnych zmian na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LVI/719/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych 
położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 3473).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 19944B89-6E53-45FA-9EEB-D3866141ECAA. Podpisany Strona 1




